

«آندری رودنکو» معاون وزیر امور خارجه روسیه و «لیو بین» دستیار وزیر امور خارجه چین در نشست‌ی در پکن درباره حل و فصل مناقشه اوکراین گفت‌وگو کردند. به گزارش خبرگزاری تاس، وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: در این دیدار به صورت مفصل درباره فراهم کردن مقدمات رویدادهای آتی سازمان همکاری شانگهای در بالاترین سطوح و همچنین در مورد وضعیت حل و فصل بحران اوکراین صحبت شد. بنابر این گزارش، طرفین در این دیدار درباره طیف وسیعی از مسائل مربوط به روابط روسیه و چین تبادل نظر کردند. اجرای توافقات حاصل شده در جریان مذاکرات ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه و شی جین پینگ همتای چینی‌اش در مسکو از موضوعات خاص مورد پیگیری معاونان وزیران امور خارجه دو کشور در این دیدار بود. طرفین در این دیدار با اشاره به سطح کنونی روابط مسکو – پکن در چارچوب معاهده مشارکت جامع و همکاری راهبردی دو کشور، بر پایداری مناسبات روسیه و چین در برابر عوامل خارجی تأکید کردند. به گزارش ایرنا، ولادیمیر پوتین و شی جین پینگ رؤسای جمهور روسیه و چین پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ پس از مذاکرات در مورد تعمیق بیشتر مشارکت جامع و تعامل استراتژیک بین دو کشور، بیانیه‌ای را تصویب کردند. در سفر رئیس جمهور چین به روسیه همچنین مجموعه‌ای از اسناد از جمله بیانیه مشترک درباره ثبات استراتژیک جهانی و ۲۶ سند از جمله در حوزه انرژی و ساخت نیروگاه اتمی در ایستگاه بین‌المللی در ماه امضا شد. اسناد جدید همکاری مسکو و پکن، یک توافق نامه بین دولتی در مورد حمایت متقابل از سرمایه‌گذاری‌ها و توافق نامه‌های دو جانبه در مورد همکاری بین دانشگاه‌های برجسته دو کشور و صندوق سرمایه‌گذاری مستقیم روسیه را در بر می‌گیرد. وزارت خارجه‌های امور خارجه روسیه و چین، بیانیه مشترکی در مورد تقویت بیشتر همکاری در زمینه حمایت از حقوق بین الملل و همچنین یادداشت تفاهمی در مورد ایجاد کمیسیون امنیت زیستی امضا کردند.

کوتاه

مدودف، آلمان را تهدید کرد

رئیس جمهور پیشین روسیه تهدید کرد که اگر آلمان با نیروهایش توسط تسلیحات دوربرد به عمق خاک روسیه حمله کند، مسکو هر تصمیمی برای اقدامات تلافی جویانه می‌گیرد. به گزارش ایسنا، «فردریش مرتس» صدراعظم آلمان چند روز پیش در گفت‌وگویی مطرح کرد که آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان محدودیت‌ها در زمینه برد تسلیحات‌ارسانی برای اوکراین را لغو کرده‌اند؛ اظهار نظری که باهشدار «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرم‌لین مواج شد. طبق گزارش خبرگزاری ریائووستی، «دیمیتری مدودف» نایب رئیس شورای امنیت روسیه و رئیس جمهور ونخست‌وزیر سابق این کشور، ضمن تهدید آلمان، تأکید کرد: «اگر اطلاعاتی وجود داشته باشد که متخصصان نظامی آلمانی در برتاب موشک‌های دوربرد به خاک روسیه شرکت می‌کنند، می‌توان هرگونه تصمیمی در مورد اقدامات تلافی جویانه گرفت.» او افزود که چنین تصمیمی «در صلاحیت فرماندهی کل قوا است.» چند روز پس از بیانیه‌های تنش‌آمیز صدراعظم آلمان، وزارت دفاع این کشور از ارائه ۵ میلیارد یورو کمک نظامی جدید به اوکراین خبر داد. علاوه بر کمک جدید آلمان به اوکراییکه توسط خود وزارت دفاع آلمان اطلاع‌رسانی شده است، «برونو لایب» نیز تصمیم این کشور جهت اعطای میلیون‌ها یورو کمک به اوکراین برای توسعه و تولید انبوه موشک‌های کروز بالستیک با برد ۲۵۰۰ کیلومتر خبر داد.

شنبه	سال هشتم
۱۰ • ۳۰ • ۱۴۰۴	شماره ۲۳۶۱
۰۴ ذی الحجه ۱۴۴۴	۳۱/ می ۲۰۲۵

کناره‌گیری ایلان ماسک از دولت ترامپ



ایلان ماسک پس از رهبری تلاش‌ها برای کوچک‌کردن دولت آمریکا و کاهش بروکراسی فدرال اعلام کرد از سمت خود به عنوان مشاور ارشد رئیس‌جمهور ترامپ کناره‌گیری می‌کند. خروج «ایلان ماسک» میلیاردر و کارآفرین برجسته آمریکایی از دولت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا که شامگاه چهارشنبه اعلام شد، پایان فصلی پرآشوب است که شامل هزاران اخراج، حذف سازمان‌های دولتی و انبوهی از دعاوی حقوقی می‌شود. با وجود این تحولات، این کارآفرین میلیاردر در محیط ناآشنای واشنگتن با مشکل مواجه شد و بسیار کمتر از آنچه امیدوار بود، به موفقیت دست یافت.

بنابر گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، او هدف خود برای کاهش هزینه‌ها، یعنی از ۲ تریلیون دلار به یک تریلیون دلار و سپس به ۱۵۰ میلیارد دلار را به طرز چشمگیری کاهش داد و به‌طور فزاینده‌ای از مقاومت‌ها در برابر اهدافش ابراز ناامیدی کرد. او در حتی گاهی اوقات با دیگر اعضای ارشد دولت ترامپ که از تلاش‌های فرد تازه وارد برای تغییر شکل

وزارتخانه‌های خود ناراضی بودند، درگیر و به خاطر تلاش‌هایش با واکنش‌های سیاسی شدید روبه‌رو می‌شد. نقش ماسک برای کار در دولت ترامپ از ابتدا نیز قرار بود موقتی باشد.

او اخیراً اعلام کرده بود که توجه خود را دوباره به اداره کسب‌وکارهای خودش، مانند شرکت خودروسازی برقی تسلا و شرکت موشکی اسپیس ایکس معطوف کرده است. ماسک در بیانیه‌ای در شبکه اجتماعی خود، ماسک (DOGE) می‌هم صحبت می‌کردند و او ناگهان در پستی در شبکه اجتماعی خود، موسوم به ایکس فاش کرد که در حال ترک این سمت است. او در پیام خود نوشت: با پایان یافتن زمان برنامه‌ریزی شده من به عنوان کارمند

سال جاری در استانبول برگزار شد.

طبق توافقات حاصل شده در این نشست، تبادل اسرار قالب ۱۰۰۰ در برابر ۱۰۰۰ نفر نیز انجام شد. وی افزود: «همزمان، در استانبول توافق شد که مسکو و کی‌یف اسنادی را تهیه کنند تا موضع هر یک از طرفین مشخص شود و بدین ترتیب به یک توافق پایدار دست یابند. روسیه همان‌طور که توافق شده بود، فوراً یادداشت مربوطه را تهیه کرد که موضع ما را در مورد همه جنبه‌های حل فصل ریشه‌های بحران مشخص می‌کند.» وزیر خارجه روسیه ضمن تشکر از همتای ترکیه‌ای خود خاطرنشان کرد: «همان‌طور که وزیر امور خارجه ترکیه در سفر خود به مسکو تأیید کرد، ما لایم بار دیگر از شرکای ترکیه‌ای خود به دلیل فراهم نمودن بستر میزبانی قدردانی کنیم. لازم به ذکر است که هیات ما به ریاست ولادیمیر پوتینسکی، آماده است تا این یادداشت را به طرف

دادگاه ترمز وضع تعرفه‌های «ترامپ» را کشید



۷ چالش دادگاه علیه سیاست‌های تعرفه‌ای ترامپ به شمار می‌آید. گفتنی است که در آخرین مورد از حکم دادگاه‌های آمریکا در لغو دستورات ناگهانی ترامپ، یک قاضی فدرال آمریکایی جمعه پیش به‌طور موقت مانع از اجرای سیاستی از سوی دولت ترامپ شد که قصد داشت

ویژه دولت، می‌خواهم از رئیس‌جمهور دونالد ترامپ برای فرصتی که برای کاهش هزینه‌های بیپهوده فراهم کرده است، تشکر کنم. مأموریت وزارت بهره‌وری دولت با تبدیل شدن به یک شیوه زندگی در سراسر دولت، با گذشت زمان تقویت خواهد شد. یک مقام کاخ سفید که خواست نامش فاش نشود، جدایی ماسک از دولت را تأیید کرد. ماسک تصمیم خود را یک روز پس از آن اعلام کرد که شبکه سی‌بی‌اس بخشی از صاحب‌های ارامنتشر کرد که در آن او با انتقاد از بخش اصلی دستور کار قانونگذاری ترامپ گفت که از آنچه رئیس‌جمهور «طرح بزرگ و زیبای» خود می‌نامد، ناامید شده است.

این قانون، شامل ترکیبی از کاهش مالیات و تشدید اجرای قوانین مهاجرت است. ماسک آن را به عنوان یک «لایحه هزینه‌های هنگفت» توصیف کرد که کسری بودجه فدرال را افزایش می‌دهد و کار وزارت بهره‌وری دولت اوراتضعیف می‌کند. ماسک اظهار کرد: به نظر من یک طرح می‌تواند بزرگ یا زیبا باشد اما نمی‌دانم که آیا می‌تواند همزمان هر دو باشد یا خیر.

پیشنهاد روسیه برای تاریخ مذاکره با اوکراین

اوکراینی ارائه دهد و توضیحات لازم را در دور دوم مذاکرات مستقیم در استانبول، دوشنبه آینده مورخ ۲ ژوئن ارائه دهد.» سرگئی لاوروف تأکید کرد: «ما امیدواریم همه کسانی که صادقانه و نه فقط در حد حرف، به موفقیت روند صلح علاقه‌مند هستند، از برگزاری دور جدید مذاکرات مستقیم روسیه و اوکراین در استانبول حمایت کنند.» او با بیان اینکه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا اطلاعات ناقصی از جنگ اوکراین دارد، گفت: «به دونالد ترامپ و کسانی که واقعاً در رابطه با درگیری اوکراین تصمیم می‌گیرند، همه چیز گزارش نشده است. اطلاعاتی به او منتقل می‌شود که از طریق افرادی تهیه شده که می‌خواهند ایالات متحده را به اقدامات تهاجمی ترعلیه روسیه در حمایت از رژیم اوکراین بکشانند. ما سعی خواهیم کرد این وضعیت کمبود اطلاعات را اصلاح کنیم.»

خبر

تنش در روابط فیلیپین و چین

فیلیپین با بیان اینکه فعالیت‌های این کشور در دریای جنوبی چین کاملاً قانونی و مطابق با حقوق بین‌الملل است، هشدار داد که پکن حق اعتراض یا دخالت در آن را ندارد. به گزارش ایرنا، در بیانیه وزارت امور خارجه فیلیپین آمده است: «چین هیچ حقی برای اعتراض یا دخالت در فعالیت‌های قانونی و عادی فیلیپین در دریای چین جنوبی ندارد.» این بیانیه می‌افزاید که فیلیپین بیانیه اخیر سفارت چین در مانیل را که مدعی «حاکمیت بی‌چون و چرای پکن بر جزایر اسیراتلی» است، رد و تکذیب می‌کند. این تنش‌ها در حالی افزایش یافته که پیشتر مانیل در ماه جاری پکن را به اقدامات «تهاجمی» در دریای جنوبی چین متهم کرده بود. در یکی از این حوادث، گارد ساحلی چین با استفاده از توپ‌های آب پاش و برخورد با یک فروند کشتی تحقیقاتی فیلیپینی، مانع از فعالیت‌های آن شد. اختلافات بر سر جزایر اسیراتلی و سایر مناطق مورد مناقشه در دریای جنوبی چین، از جمله مسائل حساس بین ۲ کشور است. در سال ۲۰۱۶، دادگاه داوری لاهه ادعاهای گسترده چین در این منطقه را بی‌اساس دانست، حکمی که پکن آن را نپذیرفته است.

روسیه به کره شمالی سیستم دفاع هوایی داد

خبرگزاری یونهای مدعی شد روسیه از سال گذشته میلادی برای کره شمالی سیستم دفاع هوایی و سایر تجهیزات نظامی را تأمین کرده است. به گزارش ایسنا، بر اساس یک گزارش بین‌المللی که توسط وزارت خارجه کره جنوبی منتشر شد، این ادعا مطرح شده که مسکو دستکم یک سیستم دفاع هوایی «پانتیسیر» و یک خودروی ضربتی کلاس «پانتیسیر» به کره شمالی داده است. به نقل از خبرگزاری آناتولی، گروه بین‌المللی موسوم به «تیم نظارت بر تحریم‌های چند جانبه» در اکتبر ۲۰۲۳ توسط آمریکا و کره جنوبی پس از آن تأسیس شد که شورای امنیت سازمان ملل به فعالیت نظارتی یک گروه این نهاد که بر کره شمالی نظارت می‌کرد، پایان داد. «کشور دیگر عضوین مکانیسم هستند که شامل استرالیا، انگلیس، کانادا، فرانسه، آلمان، ژاپن، هلند و نیوزیلند می‌شود. به این گزارش بر همکاری نظامی بین مسکو و پیونگ‌یانگ اشاره شده است. دو کشور سال گذشته میلادی یک توافق جامع امضا کردند. در ادامه این گزارش همچنین ادعا شده که کره شمالی از سپتامبر ۲۰۲۳، بیش از ۲۰ هزار کانستینر حامل تجهیزات نظامی به روسیه داده که شامل میلیون‌ها گلوله توپخانه، موشک بالستیک، تسلیحات ضد تانک و توپخانه سنگین است. روسیه نیز داده‌های موشکی و حمایت‌های تکنیکی را برای بهبود عملکرد موشکی کره شمالی ارائه کرده است. در این گزارش همچنین این ادعا مطرح شده که در سال ۲۰۲۴ کره شمالی بیش از ۱۱ هزار سرباز به روسیه اعزام کرده است.

آگهی مفقودی

برگ سبز وانت سایبا ۱۵۱ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور 13/6536516 و شاسی NAS451100N4955328 و شماره انتظامی ۲۳۳ ن ۷۹ - ایران ۲۱ - بنام سید صمدیار صالح پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

(سندفروش) برگ کمپانی سواری چک ۱۴ مدل ۱۴۰۱ HFC4GB23DN0005970 سفید روغنی به شماره موتور HFC4GB23DN0005970 و شاسی NAKNF7527NB113205 و شماره انتظامی ۳۷۹ د ۹۲ - ایران ۷۳ - بنام محمد حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو PARS-XUV سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 124K0823961 و شاسی NAAN01CE0GH865090 و شماره انتظامی ۵۶۷ ل ۴۲ - ایران ۷۸ - بنام عبدالله احمدیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

نوبت اول

آگهی مزایده اجاره ۲مورد از املاک جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی

جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اجاره دو مورد از املاک متعلق به جمعیت هلال احمر استان واقع در شهرهای اهر و مراغه به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده مدرج در جدول بصورت الکترونیکی به اجاره واگذار نماید .

ردیف	عنوان مورد اجاره و شماره مزایده	آدرس	مبلغ تضمین شرکت در مزایده برپایل
۱	اجاره طبقه همکف و اول محل ساختمان قدیم جمعیت هلال احمر اهر به شماره ۵۰۰۴۰۰۹۰۹۰۶۰۰۰۰۰۰۰۴	شهرستان اهر روبروی فرمانداری ساختمان قدیم هلال احمر	۱۹۸/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره مجموعه استخر و سونای رصد مراغه طبق شرایط مندرج شماره مزایده ۵۰۰۴۰۰۹۰۹۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۵	شهرستان مراغه – میدان شهرداری مجموعه استخر و سونای رصد هلال احمر	۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰

زمان انتشار در سایت : روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۱۰ ساعت ۱۰ صبح مهلت در یافت اسناد مزایده : روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۱۷ ساعت ۱۹ تاریخ بازدید : ازروز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۰ لغایت شنبه مورخه۱۴۰۴/۳/۲۴ از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ زمان عودت اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۷ زمان بازگشایی روز: چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۸ ساعت ۹:۰۰ صبح زمان اعلام به برنده: روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۸ ساعت ۱۰ صبح شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :

۱- برگزاری مزایده صرفاً" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)،(ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق پذیرمی باشد (کلیه مدارک مزایده بعد از تکمیل در سامانه بارگذاری و ارسال می گردد و فقط اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده می بایست تا قبل از بازگشایی تحویل دستگاه مزایده گذار گردد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصا ت ،شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده،قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.

۳-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و در یافت گواهی الکترونیکی (نوکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۰۲۱۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام /پروفاایل مزایده گر" موجود است"ه

شناسه آگهی: ۱۹۳۸۱۸۴



جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی